“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 069/18

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que seja determinado ao setor competente do Município, a abertura

do PAS - “José Rodrigues Palhares Filho”, localizado no Bairro Jardim

Cel. Victor Meirelles, deste Município, às 6hs, bem como seja

distribuída senha por ordem de chegada.

 JUSTIFICATIVA:

 A referida solicitação parte de pessoas idosas e mães
com crianças de colo que frequentam o local para tratamento de
saúde e necessitam ficar aguardando o atendimento muitas vezes
expostos ao vento e chuva, e com essa medida poderiam ficar
aguardando dentro do recinto, com um conforto maior.

                           Sala das Sessões Prof. José Gonso, 11 de junho de 2.018.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço